SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 24 tháng 4 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 25/4/2022 đến 01/5/2022)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(25/4)

- Sinh hoạt dưới cờ: Tuyên truyền ngày 30/4 và 01/5, sơ

kết tuần; củng cố nền nếp; hướng nghiệp của Trường

Cao đẳng Việt Mỹ Cần Thơ.

- Họp đảng ủy tháng 4 (14:00).

- Kiểm tra công tác phòng, chống dịch; dạy và học;

CSVC và VSMT đến hết tuần.

BGH, ĐTN

Đảng ủy

BGH

Thứ Ba

(26/4)

- Thông báo nghỉ lễ 30/4 và 01/5.

- Xây dựng kế hoạch Hội nghị CMHS khối 10, khối 11.

T.Huy

C.San

Thứ Tư

(27/4)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- Phân công trực lễ 30/4 và 01/5.

T.Lam

T.Huy

Thứ Năm

(28/4)

- Tham gia Hội nghị tại SGD.

- Họp chi bộ tháng 4.

- Thông báo hướng dẫn nội dung SHL đến GVCN.

T.Huy

C.San

Thứ Sáu

(29/4)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB.

- SHCN: Củng cố nền nếp

- Giao lưu tại trường TH, THCS và THPT iSchool Sóc

Trăng theo kế hoạch.

- HT làm việc với KT và TQ về việc thu HP, ôn thi 12.

T.Lam

C.San

BGH, BCH Công

đoàn, GV tham gia

giao lưu và cổ vũ

T.Huy

Thứ Bảy

(30/4)

Nghỉ lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5. Toàn trường

Chủ nhật

(01/5)

Nghỉ lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5. Toàn trường

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các Phó Hiệu

trưởng chủ trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình

thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy